TÊN TỔ CHỨC
-------
Số:     /ĐĐN-………………… (1)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…… (địa danh), ngày   tháng  năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc chấp thuận tổ chức hoạt động vui chơi giải trí dưới nước……..(2)
Kính gửi: ……….(3)…
1. Căn cứ pháp lý
Căn cứ Nghị định số..../2019/NĐ-CP ngày ... tháng ..... năm 2019 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động của phương tiện phục vụ vui chơi giải trí dưới nước.
Căn cứ..............(4)..................
2. Nội dung đề xuất
a) Chiều dài vùng hoạt động ……………km (từ …………….đến…………….);
b) Chiều rộng vùng hoạt động …………….km (từ ………….....đến…………….);
c) Thời gian bắt đầu thực hiện khai thác: từ giờ... phút, ngày... tháng...năm... đến giờ... phút, ngày... tháng...năm...;
d) Các nội dung khác
...........................
……. (5)…… kính đề nghị ….(3) ….xem xét, công bố vùng hoạt động ….(2) …
Xin trân trọng cảm ơn./.
[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, …….(7)
THỦ TRƯỞNG(6)
(Ký tên, đóng dấu, họ và tên)